


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Πρέβεζα : 10/11/2016
 Αριθ. Πρωτ. : 28903

Τμήμα Η/Μ

Ταχ. δ/ση : Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 Πρέβεζα
 Ταχ. Κώδικας : 4 8 1 0 0
 URL : www.dimosprevezas.gr
 E-mail : thm@1485.syzefxis.gov.gr
 Πληροφορίες : Τζόκας Κων/νος
 FAX : 2 6 8 2 0 2 2 3 3 9
 ΤΗΛ. : 2 6 8 2 0 8 9 0 0 2

Απευθείας ανάθεση

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 463/2016

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,

Έχοντας υπόψη:

- ◆ Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α'/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», άρθρο 209.
- ◆ Τις διατάξεις του Ν. Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α'/07.06.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο 58.
- ◆ Τις διατάξεις του Ν.3731/2008 Ν. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α'/23.12.2008) «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», άρθρο 20 §13.
- ◆ Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α'/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.
- ◆ Την ανάγκη του Δήμου για προμήθεια αγαθών «ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ» προϋπολογισθείσας δαπάνης 2.000,00€
- ◆ Την Πράξη Ανάληψης Υποχρέωσης αριθ.461 ποσού 2.000,00€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.10.6661 του ισχύοντα προϋπολογισμού(Ν. 3871/10 (ΦΕΚ 141 τ. Α'/17.08.2010).
- ◆ Την Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αριθ.565/2016 με την οποία διατέθηκε η απαιτούμενη πίστωση για την αντιμετώπιση της προκαλούμενης δαπάνης (Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α'/07-06-2010, άρθρο 72).
- ◆ Την με αριθ. Πρωτ.28238/03-11-2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών (Ν. 4412/16, άρθρο 120).
- ◆ Τις εμπρόθεσμες προσφορές οικονομικών φορέων που υποβλήθηκαν στο Δήμο Πρέβεζας,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές προμήθειας αγαθών ή παροχής υπηρεσιών του κατωτέρω πίνακα :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-ΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟ-ΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Μετρητής φωτοβολταϊκού	τεμ	1	440	440,00
2	Μικροδιακόπτης κυκλώματος Κ25Α/250V	τεμ	40	9,50	380,00
3	Ηλεκτρόδιο γείωσης τύπου ράβδου	τεμ	20	8,00	160,00
4	Καλώδιο χαμ.τάσης τύπου ΝΥΥ 4*4	μ.μ.	200	1,50	300,00
5	Καλώδιο σηματοδότησης αριθμοδοτημένο 24*2,5τ.χ.	μ.μ	30	2,00	60,00
6	Λαμπτήρας φθορισμού Τ8 58W	τεμ	40	3,00	120,00
7	Ηλεκτρονόμοι 400V/15KW	τεμ	20	7,50	150,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.610,00

				ΦΠΑ 24%	386,40
				ΣΥΝΟΛΙ ΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	1.996,40€

2) Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια αγαθών ή παροχή υπηρεσιών στην επιχείρηση:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	ΑΦΜ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ	Λ.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ	02033895	2682026337

3) Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 31/12/2016 , οπότε θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί το συμβατικό αντικείμενο. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει κατόπιν σύνταξης βεβαίωσης παραλαβής, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

ΟΔήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαΐλης